Республика Бурятия

Хоринский район

Администрация муниципального образования сельское поселение

«Краснопартизанское»

	671412,с.Ониноборск

ул.Школьная,д.6

admkp@mail.ru

	Тел.(8 -30148) 24-1-35

Распоряжение

№ 53

        от 29.09.2017 г.
  «О проведении дня пожилого человека».
Для подготовки и проведения Дня пожилого человека:

1 Образовать организованный комитет в составе:

Дондоков Ц.Д. – глава МО СП «Краснопартизанское»

Батуева В.С.- Специалист МО СП «Краснопартизанское»

Азаркина Н И –Староста п. Зун-Хурай

Белоусова О. Б. – художественный руководитель СДК Онинобоск

Снетков А.Г. – Староста с. Ониноборск

Эрдынеева А.П. – заведующая детским садом «Солнышко»

Дамбиева М.В. – Директор Зун-Хурайской школой

               Цыбикова З.Б.- директор Булумской средней школы

2. Утвердить план мероприятий:
- праздничный концерт

- чаепитие
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации МО СП

«Краснопартизанское»                                                                 Дондоков Ц.Д.